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Valmistelija Talouspäällikkö Airi Laurila 

 
Naantalin kaupunki julkaisi kansallisen tarjouskilpailun 28.9.2022 
sosiaalialan henkilöstövuokrauspalveluista ajalle 1.12.2022 (tavoite) -
31.11.2024. Hankinnassa on lisäksi yhden vuoden optio. 
 
Hankintasopimuksen perusteella mahdollistetaan tilaajalle sosiaali- ja 
terveysalan lisäresurssien hankkiminen. Osa tarpeista on pitkäaikaisia 
sekä etukäteen tiedossa olevia ja osa tarpeista on kiireellisiä ja yllättäen 
esiin nousevia. Lisäresurssitarpeet liittyvät usein ennalta-arvaamattomaan 
kysyntään, eivätkä resurssitarpeet näin ollen ole tilaajan ennustettavissa. 
Lisäresurssitarpeita aiheuttavat mm. pandemioiden aiheuttamat yllättävät 
tilanteet tai ammattihenkilöiden saatavuustilanteeseen liittyvät haasteet. 
 
Hankintaan liittyy puitejärjestely useampien toimittajien kanssa, suunniteltu 
enimmäismäärä on osa-alueittain noin 15 kpl. Tilaaja ostaa palveluja 
tarpeen mukaan ja ensisijaisesti edullisuuden perusteella.  
 
Tarjouspyyntö ja hankinnan kuvaus ovat esityslistan liitteinä (sote-ltk 
10.11.2022). 
 
Hankinnassa noudatetaan Julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja 
palveluhankinnoissa (JYSE 2014 PALVELUT), ellei muuta ole 
kuvauksessa ilmoitettu.  
 
Tarjouksia saapui määräaikaan 18.10.2022 klo 10.00 mennessä 39 kpl.  
 
Tarjoukset vertailtiin ja pisteytettiin kustannusten perusteella 
tarjouspyynnössä mainituin perustein ammattiryhmittäin. Eri työvuoroissa 
palveluntuottajien edullisuusjärjestys vaihtelee. Esityslistan liitteessä 
olevassa vertailutaulukossa näkyvät kaikki yksikköhinnat (sote-ltk 
10.11.2022). 
 
 

Esittelijä Perusturvajohtaja 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hankkia 
henkilöstövuokrauspalvelut valituksi tulleiden 
palveluntuottajien joukosta. Esityslistan liite (sote-ltk 
10.11.2022) 

  
Kokouskäsittely Varsinais-Suomen hyvinvointialueen aluehallitus on 

8.11.2022 tehnyt päätöksen sijaisrekrytoinnin hankinnasta 
Sarastia Rekry Oy:ltä. Tämä ei ollut tiedossa, kun kilpailutus 
henkilöstövuokrauspalveluista tehtiin.  

 
 Perusturvajohtaja muutti päätösehdotustaan seuraavasti: 
 



Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että hankinta 
keskeytetään hankintalain 125 §:n perusteella, koska  
 
 
hyvinvointialue on päättänyt hankkia vastaavat palvelut 
Sarastia Oy:ltä. Hankinnan jatkaminen kaupungin puolelta 
johtaisi tarpeettomaan hankintaan. Liitteenä hyvinvointialueen 
aluehallituksen 8.11.2022 käsittely asiasta. 
 
Liite 1, sote-ltk 10.11.2022 

 
Päätös Perusturvajohtajan muutettu ehdotus hyväksyttiin. 
  


